
Kirchenstandspräsidenten (P)
Stand: 19.09.2024

Gemeinde Name Adresse E-Mail Tel P Tel G Wahl
*** von Dach Edith Sonnenstrasse 19, 8200 Schaffhausen edith.vondach@ref-sh.ch 052 624 43 67

Beggingen Kaul Barbara Bohlgass 8, 8228 Beggingen

Vogelsanger Yvonne Wannenhof 200, 8228 Beggingen

Beringen Zürcher Marcelina Steig 17, 8222 Beringen marcelina.zuercher@ref-sh.ch 052 685 28 78 052 625 48 22

Buch Hug Karl Schüppelstrasse 16, 8263 Buch karl.hug@ref-sh.ch 052 743 18 10

Buchberg Fehr Yvonne Bodenstrasse 6, 8454 Buchberg 044 867 35.02

Burg Vetterli Eduard Auf Burg 3, 8260 Stein am Rhein eduard.vetterli@ref-sh.ch

Dörflingen Roost Christoph Neudörflingerstrasse 3, 8239 Dörflingen christoph.roost@ref-sh.ch 052 657 11 61

Gächlingen Marty Verena Talstrasse 15, 8214 Gächlingen verena.marty@ref-sh.ch 052 681 48 15

Niklaus Philippe Im Chloster 35, 8214 Gächlingen philippe.niklaus@ref-sh.ch 052 681 44 79

Hallau Daum Ulrich Fernsichtstrasse 19, 8215 Hallau ulrich.daum@ref-sh.ch 081 353 36 54

Hemmental Hunziker Urs Hauptstrasse 24b, 8231 Hemmental 052 659 17 82

Lohn Ehrat Andreas Im Winkel 2, 8235 Lohn andreas.ehrat@ref-sh.ch

Löhningen Stamm Thomas Bachtelstrasse 21a, 8224 Löhningen thomas.stamm@ref-sh.ch 052 682 12 56

Merishausen Meister Beatrixe Hauptstrasse 106, 8232 Merishausen 052 653 10 22

Neuhausen a.Rh. Gilbert Kurt Zubastrasse 4, 8212 Neuhausen am Rheinfall

Neunkirch Vihma Crippa Ruut Muzellstrasse 20, 8213 Neunkirch 078 718 90 57

Oberhallau Ochsner Fabian Hinterdorfstrasse 29, 8216 Oberhallau fabian.ochsner@ref-sh.ch 052 681 32 03

Osterfingen Stoll Alexander Zollstrasse 20, 8218 Osterfingen alex.stoll@ref-sh.ch 052 681 42 95 2013

Stössel Karin Dorfstrasse 50, 8218 Osterfingen 052 681 44 54

Ramsen Gurtner Dieter Faselroo 394, 8262 Ramsen 052 743 19 59

SH-Buchthalen Thommen Christine Rosenbergstrasse 18, 8200 Schaffhausen christine.thommen@ref-sh.ch 052 624 19 68

SH-Herblingen Stamm Christian Trüllenbuck 38, 8207 Schaffhausen christian.stamm@ref-sh.ch 052 670 16 86

SH-St.Johann Cimini Carmela Im Eschengut 2, 8200 Schaffhausen carmela.cimini@ref-sh.ch 052 643 54 62

Hoffmann Bettina Sonnenstrasse 57, 8200 Schaffhausen bettina.hoffmann@ref-sh.ch 052 624 04 22

SH-Steig Rebsamen Christine Geisshofweg 2, 8200 Schaffhausen 052 625 98 74

Schärrer Markus Sonnenstrasse 12, 8200 Schaffhausen markus.schaerrer@ref-sh.ch
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SH-Verband Dubach Reto Unterer Schulweg 5, 8203 Schaffhausen reto.dubach@ref-sh.ch 052 624 79 33

Müller Susanne Verband Evang.-ref. Kirchgemeinden der Stadt SH, 8200 Schaffhausen susanne.mueller@ref-sh.ch 052 625 82 27

SH-Zwingli Alder Hans Rudi Bocksrietstrasse 55, 8200 Schaffhausen hans-rudi.alder@ref-sh.ch 052 625 28 35 2006

Stein a.Rh. Müller Ruth Chnebelgasse 13, 8260 Stein am Rhein ruth.mueller@ref-sh.ch 052 741 11 95

Thayngen Abderhalden Astrid Im Wölfi 12, 8240 Thayngen astrid.abderhalden@ref-sh.ch 052 649 27 11

Trasadingen Schaad Judith Dorfstrasse 84, 8219 Trasadingen judith.schaad@ref-sh.ch 052 681 51 40

Wilchingen Külling Brigitte Hauptstrasse 75, 8217 Wilchingen brigitte.kuelling@ref-sh.ch 052 681 29 20
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